様式第 1号（第 4条関係）

令和 年 月 日

南丹市地域定住促進拠点施設整備事業補助金交付申請書

南丹市長 西村 良平 様

下記のとおり事業を実施したいので、補助金 円の交付を申請します。

※過去に本補助金の交付を受けた空き家については、補助対象となりません。

申請者【太枠内に記入／関係書類を添付】

所 在 地
〒 －

団 体 名

代表者名 ㊞

電話番号

活用空き家
空き家所在地：南丹市 町 番地

(元)所有者名：

事 業 期 間 年 月 日～ 年 月 日(予定)

活 用 期 間 事業完了後 年間

整 備 目 的

改 修 内 容

関 係 書 類

□事業計画書(別紙 1)

□団体規約

□団体構成員名簿

□売買契約書又は賃貸借契約書等の写し

□改修工事費の見積書(3 社分)

別紙 1

事業計画書

※本計画書については、地域内での調査や分析結果を踏まえたうえで、構成員が話し

合いを行い、長期的な視点で作成してください。

1.地域の現状

(1) 事業実施地域の範囲(行政区)

(2) 人口減少の状況など

2.地域がめざす

べき姿

(1) どのような地域をめざすのか

(2) 地域特性とその活用方法

3.移住者受け入

れのために必

要な取組

(1) 仕組みづくり

(2) 具体的な取組(移住者受入のための実践活動など)

実施時期 実施内容

4.予算額(円)

工種 数量 単価 金額

事業費計

財源内訳

市補助金

その他( )

自己負担